
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

概 要 樹木伐採　Ｎ＝２６本

入 札 日 令和　６年　６月２６日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (60日間)

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 ５国補交付第９号－４新４号国道アクセス道路樹木伐採工事

履 行 場 所 古河市上大野地内

06-A00035

指名競争入札

担 当 課 名 都市計画課

契約の相手方

最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

4,830,000

（株）石塚造園 4,680,000
（株）川上造園土木 4,580,000 落札
（有）北村造園 無効
（有）光華園 4,720,000
（株）サンコー緑地建設 辞退
（株）高橋芝園土木 4,800,000
（有）築井商事 4,720,000
長島園芸 無効
（株）二宮 4,700,000
野口造園 4,700,000
フルヤ緑販（株） 4,800,000



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

概 要 高圧気中開閉器　２台交換

入 札 日 令和　６年　６月２６日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　１月３１日 (　日間)

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ６農集第６－１号上大野・間中橋処理施設柱上高圧気中開閉器交換工事

履 行 場 所 古河市上大野・南間中橋地内

06-A00036

指名競争入札

担 当 課 名 下水道課

契約の相手方

最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

1,860,000

（株）イシカワ功電社 1,650,000 落札
（有）稲村電工 1,820,000
（株）エフ・エー・システム 1,830,000
（有）コバデン 1,830,000
（株）ゴヨー 1,830,000
（株）サンエンジニアリング 1,841,000
（有）信栄電気 1,960,000
（株）染谷電設 1,810,000
（株）つかさ電設 1,850,000
（有）電工舎 辞退
（株）トーアテック 1,670,000
（株）野本電設工業 1,830,000
（株）船橋 1,840,000
前田電気（株） 1,800,000
（株）ヤマト　茨城営業所 辞退


